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Artikkelnr: 8000

NM Flow Tower

Produktblad Hoy basemodul
Oppdatert: 2025-06-25

NM Flow Tower er en hey basemodul for solcellemontasje pa flate tak.
Den brede profilen gir panelene en stabil og generas kontaktflate, mens
det integrerte panelstattet og forborede hull for optimizere forenkler
installasjonen. Tarnet klikkes sammen med den lave basemodulen for &
danne ett robust grunn, utviklet for & tale teffe vaerforhold — uten behov
for ekstra festemidler. NM Flow Tower er patentsokt: 2430491-7.

Ytelse

Produktene vare gjennomgar strenge tester i utsatte omgivelser for &
garantere maksimal ytelse under alle tenkelige veerforhold. Vi serger for
alltid & levere de mest palitelige og hensiktsmessige lesningene for taket
ditt.

Produktdetaljer

Lengde

Bredde

Hoyde

Vekt

Panelhelning
Panelbredde, posisjon 1
Panelbredde, posisjon 2
Korrosjonsklasse
Garanti

Produksjon

www.nordmount.no kontakt@nordmount.se

734 mm

283 mm

249 mm
32009

10°

984-1040 mm
1118-1174 mm
C4

25 ar

Sverige
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